令和２年５月２５日

保護者様

和歌山市立楠見西小学校

校長  宮 原 和 美

６月からの学校再開について

初夏の候、いつも本校教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

教育委員会より通知があり、感染拡大防止に最大限の注意を払いながら、6 月から段階的に学校を再

開していくこととなりました。ご家庭にはいつもにもましてご協力をお願いすることになりますが、ご理解ください

ますようお願い申し上げます。

記

日   時 行  事  名 対象学年 下校時刻

６月１日（月）～１０日（水） 分散登校 全学年 ※下記掲載

６月１１日（木）１２日（金） 午前中授業 全学年 ※下記掲載

６月１５日（月）～ 通常授業 全学年

★６月１日（月）～１０日（水）の登下校は感染防止のため時間を区切っての下記のような分散登下校に

なります。クラスを出席番号（偶数、奇数）で午前と午後に分け、３時間の学習活動を行います。１年生は

人数が少ないため分散登校を行わず、全員が午前中に登下校を行います。

 なお１１日、１２日は全校一斉登下校での午前中授業を行い、１５日（月）からは通常通りの登下校を

予定しています。

６月１日（月）～１０日（水）  分散登校（出席番号）

①登下校スケジュール

 １（月） ２（火） ３（水） ４（木） ５（金） ８（月） ９（火） １0（水）

午前 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数

午後 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数

②時間割

 《午 前》（開門 8：00） 《午 後》（12：20）

朝の会 8：25～8：35 12：40～12：50

１限 8：35～9：20 12：50～13：35

２限 9：25～10：10 13：40～14：25

休憩 10：10～10：20 14：25～14：35

３限 10：20～11：05 14：35～15：20

終わりの

会

11：05～11：10 15：20～15：25

６月１１日（木）１２日（金）  午前中授業

 ①登下校スケジュール

 全校一斉登下校になるので、8：25登校（開門 8：00）、12：00 ごろ下校となります。

②時間割

清掃タイム 8：25～8：35

読書タイム 8：35～8：45

朝の会 8:：45～8：55

１限 8：55～9：40

２限 9：45～10：30

休憩 10：30～10：40

３限 10：40～11：25

学級活動

終わりの会

11：25～12：00

６月１５日（月）～   通常授業

 通常通りの登下校の時間になります。給食の再開も予定しています。8:25 までに全学年登校になりま

す。

★後日配布の各学年の学年だよりに持ち物や課題について詳しく載せていますのでご覧ください。

もし大きな変更がありましたらすぐにぐるりんメールでお知らせいたしますので、メールの確認よろしくお願い

いたします。